

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa pasków do glukometrów wraz z użyczeniem 25szt glukometrów do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków, które oprócz wymaganych cech dodatkowo mają zakres pomiaru 10-600 mg/dl, próbka krwi do 1 µl, wykorzystujący najbardziej pożądaną w tego rodzaju sprzęcie enzym GDH- FAD wypierający wcześniej stosowany enzym oksydazy glukozy - minimalizacja zafałszowań pomiaru eliminuje wpływ aż 74 substancji endo i egzogennych, w tym cukrów prostych maltozy, galaktozy, fruktozy oraz wielu leków jak ampicylina, penicylina, ibuprofen, kwas askorbinowy itd. ,

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Odpowiednio zmiana w siwz.

Chciałby Zamawiający, aby pomiar mógł być wykonany z krwi żyłnej, włosniczkowej oraz noworodkowej ze względu na zakres hematokrytu 0-70%.

Spełniający normy ISO 15197 oraz zalecenia Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego. Enzym wykorzystywany nie wchodzi w reakcje krzyżowe z innymi cukrami. Temperatura przechowywania pasków od 2 do 32 °C

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Odpowiednio zmiana w siwz

WYKONAWCA 2

Czy (...) Zamawiający dopuści w przedmiotowym postępowaniu paski testowe charakteryzujące się następującymi parametrami:

1. Zakres pomiaru 10-900 mg/dl umożliwiający otrzymywanie wyników u pacjentów ze skrajnie niskimi i wysokimi wartościami glikemii, z zachowaną tą samą dokładnością i liniowością pomiarów w całym zakresie (obejmującym również pełny zakres wyspecyfikowany przez Zamawiającego)..

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Odpowiednio zmiana w siwz

2. Enzym GDH-FAD, swoisty wobec glukozy oraz umożliwiający wykonywania pomiaru we krwi kapilarnej, żyłnej i tętniczej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Odpowiednio zmiana w siwz

### WYKONAWCA 3

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pasków do glukometrów, które usuwane są manualnie, przy czym krew znajdująca się na końcu paska eliminuje możliwość zabrudzenia glukometru krwią i tym samym spełnia warunki urządzenia szpitalnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Odpowiednio zmiana w siwz

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zakres hematokrytu dla prawidłowego pomiaru glikemii mieścił się w przedziale 30-60%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Odpowiednio zmiana w siwz

3. Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na paski z zakresem pomiarowym 20-500 mg/dl?

Odpowiedź: Nie.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość prezentacji wyniku jedynie w jednostkach mg/dl?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

5. Czy ze względu na konieczność zachowania najwyższych standardów epidemiologicznych oraz zredukowania niebezpieczeństwa kontaminacji wewnątrzszpitalnej, Zamawiający oczekuje dostarczenia pasków diagnostycznych oddzielnie pakowanych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Odpowiednio zmiana w siwz

6. Prosimy o modyfikację par. 6 pkt. 2b na:” zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie niezmienną”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

### WYKONAWCA 4

Prosimy o odstąpienie od warunku, aby paski testowe zaoferowane w przedmiotowym postępowaniu były wyrobem refundowanym w chwili składania ofert. Z punktu widzenia potrzeb Zamawiającego nie powinno mieć znaczenia, czy produkt objęty decyzją o refundacji jest refundowany przed związaniem ofertą i uruchomieniem dostaw do placówki Zamawiającego – w związku z czym prosimy o doprecyzowanie tego warunku o treść „paski refundowane od 01.01.2014r”

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę, aby zaoferowane paski posiadały refundację w dniu podpisania umowy.

Zamawiający załącza do nin. odpowiedzi załącznik 3 po zmianie.

*Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med. Wiesław Wieckowski*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*